＜＜会員各位＞＞

令和元年 11月吉日

久留米・三井・小郡・その他ブロック役員一同

筑後糖尿病療養指導士会

久留米・三井・小郡・その他ブロック研修のお知らせ

拝啓

晩秋の候、会員の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、症例検討会を下記要網にて開催致します。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

＜日 時＞ 2019 年 12 月 13 日（金）午後 18 時 00 分～午後 20 時 00 分（午後 17 時 30 分～ 受 付）

＜場 所＞  久留米大学医療センター  管理棟 第 3 会議室

      久留米市国分町 155-1  ＴＥＬ：0942－22－6111〈代表〉

＜内容＞  症例検討

1. 仮）「認知症患者における療養指導」 講師：新古賀病院 看護師 古賀 智美 氏

2. 仮）「療養指導における困難な事例を振り返る」

講師：久留米大学医療センター 看護師 本園 陽子 氏

＜案内図＞

当日は、休日時間外入口よりお入り下さい。入って直ぐに案内が掲示してあります。真直ぐお進み

頂き、エレベーターで 2階まで上がって頂き、降りて左へ進んで頂きます。渡り廊下突き当りに会

場があります。＊通路に案内板を掲示しております。

＜その他＞

＊駐車場は、「外来駐車場」をご利用下さい。（駐車券は、会場にお持ち下さい。）

●筑後糖尿病療養指導士 2単位取得。

●会員外の方も参加可能です。（参加費 500円・単位修得可。）

●研修会の案内を筑後糖尿病療養指導士会ホームページにて行っています。    以上

 お問い合わせ：久留米・三井・小郡・その他ブロック副会長

久留米大学医療センター 外来 横尾 かおり（代表0942-22-6111）

※裏面の案内図をご参照下さい。

https://www.lawsonbank.jp/
https://www.lawsonbank.jp/
https://www.lawsonbank.jp/
https://www.lawsonbank.jp/
https://www.lawsonbank.jp/
https://www.lawsonbank.jp/